关于2017年全国大学生英语竞赛报名的通知

各学院：

全国大学生英语竞赛（NECCS）是经教育部批准举办的大学生英语综合能力竞赛活动，是我国大学英语教育重要的评价手段和激励机制之一。本届竞赛将进一步着重对大学生英语基础知识和基本知识技能的考察，提高大学生的英语综合运用能力，推动全国大学生英语教学上一个新台阶。现将报名事宜通知如下：
一、竞赛对象：全校研究生及本、专科所有年级学生均可报名参赛。
A类考试为研究生参加；
B类考试为英语专业本、专科生参加；
C类考试为非英语专业本科生参加；
D类考试为体育类和艺术类本科生参加。

二、奖励办法：设四个国家级奖励等级：特等奖和一、二、三等奖，二等奖和三等奖。通过初赛产生，分别依据各参赛高校初赛人数的30‰和50‰评选。特等奖和一等奖通过决赛产生。特等奖获奖比率为1‰，一等奖获奖比率为5‰，总获奖比例为参加初赛人数的 86‰(以往为50‰)。2%的学生参加全国大学英语竞赛的决赛考试，同时参加江西省赣江杯比赛。

三、考试时间：初赛全国统一时间：2017年4月 9 日(星期日)上午9:00—11:00。

决赛全国统一时间：2017年5月14日(星期日)上午9:00—11:20。
四、考试题型：初赛赛题包括笔答和听力两部分。
初赛听力采取播放录音的形式。初、决赛笔试满分均为150分(建构反应题型占90分，选择反应题型占 60 分)，其中听力均为30分。决赛口试满分为50分。本赛题既考查大学生的英语基础知识和基本技能,又侧重考查大学生的英语综合运用能力、阅读能力和智力水平。

五、竞赛样题：全国竞赛组委会办公室于竞赛通知下发之日起将样题公布在《考试与评价》大学英语版、《英语辅导报》大学英语四级版上。样题中的命题范围、题型、题量、分值安排、难易度及水平度与正式竞赛赛题基本一致。竞赛辅导用书可网上查阅2017年全国大学生英语竞赛(NECCS)简章上介绍。

六、报名费用：每人25元（据江西省比赛组委会2017年规定收费）

七、报名方式
1、关注南昌大学英文广播电台微信公众号“ncuebs”，公众号将于2月20日推送报名链接开始网上报名（回复任意内容也可获取此链接）。
2、线上报名截止时间：2月26日24时。

3、缴费时间与方式：3月2日-3日于主教509缴费（以班级为单位由班长现场支付宝转账并确认信息即可），工作时间为9:00-17:30。

附注：线上报名失败的也可于现场收款时填写信息报名。
八、考场安排及查分
1、比赛日前可以查看在南昌大学英文广播电台微信公众号“ncuebs”,南昌大学外国语学院网站http://wgyxy.ncu.edu.cn/公布的考场安排。
2、成绩查询请在比赛后进行，方式为：微信公众号、南昌大学外国语学院网站http://wgyxy.ncu.edu.cn/或网络教学综合平台http://online.ncu.edu.cn大学英语资源通知栏目。

                                                外国语学院
2017年2月23日